
OBJEDNÁVKA
OBJEDNÁ V K A č.: 598/3/73/26/2016-8280 Počet listů: 1

Prodávající:

1Č:

Plť:

Bankovní spojeni:

JMK elektro, s.r.o. 

Branišovice 59 

671 77 Branišovice

26224216

CZ26224216

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Kupující:

1Č:

DIČ:

Bankovní spojení:

Česká republika - Ministerstvo obrany 

Tychonova 1, 160 (X) Praha 6 

v zastoupení
VÚ 8280, Letecká 1,796 01 Prostějov

60162694
CZ60162694

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax / E-mail:

Místo plněni dodávky: VÚ 8280.
(Kolu iitiu-i i n;i ni ia /ctím doil.i\k\: | ’ ji!

Termín idnční: Po dohodí s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 90kalendářních dnu po podpisu objednávky kupujícím.

Poř.
číslo

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v TEN D E R M A R Kil TU 

viz ID zakázky: T004/16V/00022682
MJ

Počet MJ
celkem

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

!

Plastová maketa útočné pušky M4
M4A4 AWST - Solid Dunimy Rcplica (OTA-AYVST)
Přesné tvary, váha a rozměry' jako u reálné zbraně M4 s vloženým 
zásobníkem. Barva černá.

ks 8 12 450,00 99 600,00

Cena celkem v Kč s DPH |21 %| včetně všech nákladů. 99 600,00

Slovy: devadesátdevěttisícšestset korun českých 00/100

Cena celkem V Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky 
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídi zákonem č. 89/2012 Sb., Občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a Všeobecnými obchodními podmínkami 
Ministerstva obrany uvedenými na e-trži.šti Tendermarket. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění sliledány důvody k naplněni institutu ručení za daft podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Mimsterstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle $ 109a 
tohoto zákona.
Fakturace bude po splněni dodávky be2 možnosti zálohové platby se splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude 
obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z. přidané hodnoty , ve zněni pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem 
I předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve dvojím vyhotoveni na adresu: CO, VÚ 8280. Letecká 1. 796 01 Prostějov.
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k 24měsíčni záruce na kvalitu dodávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0.1% z celkové hodnoty plnění za každý započaty den prodlení. tím nejsou dotčena 
práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendář nic li dnu. nedodržení sjednaného mnužství, jakosti a druhu dodávky podle 
popisu dodávky. nebo prodkní s odstraněním vad o více než. 30 kalendářních dnu od uznání reklamace, si kupující vy hrazuje právo 11a odstoupení od objednávky ve smyslu 
§ 2002 odsl. I žákovo Občansky záj^nd^ prodávající je povinen v případě odstoupení kupujícího z výše uvedených důvodu od objednávky zaplatit
kupujícímu smluvní ^olřhh^ , xn% z celkové ln*L*iFv . Vm ml smluvní pokuty je 30 kakndářních dnu od data doruěcní faktury 
Objednávka může byl uvon Jr3o) \ina vzájemně oosou yfri \depsan v mi písemnými dodatky.

DigitSffTsigned bwPetr Digttaftrsmned b JlMr
Kubiš ' y Kubiš

i podpis prodáVtfjkHfth
I Reason: .
|zivatel jtn tendermaryjjzivatel jm

kelektro

Signatuře Not
_Lúa?fíe '

Razítko a podpis kupujícího
Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S.

DigitaiPTsigned by Ing. 
David Franta 
Dáte: 2016 OH 
14:56:01 (*
Reason: ■
tendennarkeLftzivatel 82 
8000.1.2. franta


